
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Reg. delib. n. 1908 Prot. n. 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE

OGGETTO: 
 Integrazione della deliberazione della Giunta provinciale n. 1827 di data 29 ottobre 2021, avente ad 
oggetto "Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'accesso alla qualifica di Direttore cui affidare 
l'incarico di preposizione all'Ufficio gare servizi e forniture, incardinato presso l'Agenzia provinciale 
per gli appalti e contratti - Servizio appalti: nomina Commissione esaminatrice"  

Il giorno 12 Novembre 2021 ad ore 09:29 nella sala delle Sedute
in seguito a convocazione disposta con avviso agli assessori, si è riunita

LA GIUNTA PROVINCIALE

sotto la presidenza del

PRESIDENTE MAURIZIO FUGATTI

Presenti: VICEPRESIDENTE MARIO TONINA
ASSESSORE MIRKO BISESTI

ROBERTO FAILONI
MATTIA GOTTARDI
STEFANIA SEGNANA
ACHILLE SPINELLI
GIULIA ZANOTELLI

Assiste: IL DIRIGENTE LUCA COMPER

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta

RIFERIMENTO : 2021-S007-00660Pag 1 di 4 
Num. prog. 1 di 4 



Il Relatore comunica:

Con deliberazione della Giunta provinciale n. 1827 di data 29 ottobre 2021, è stata nominata la 
Commissione del concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’accesso alla qualifica di Direttore cui 
affidare l’incarico di preposizione all’Ufficio gare servizi e forniture, incardinato presso l’Agenzia 
provinciale per gli appalti e contratti – Servizio Appalti.

Per mero errore materiale nel dispositivo di tale deliberazione,  nell’elencazione dei componenti 
della Commissione, accanto al nominativo del membro esperto, ing. Marco Gelmini, Dirigente del 
Servizio opere civili,  non è  stata  riportata  la  dicitura “anche con funzioni  di  Presidente” come 
invece indicato nelle premesse.

Considerato che  tale  errore risulta  essere ininfluente sulla  composizione della  commissione già 
nominata  nella  deliberazione  sopra  citata,  si  ritiene  comunque  opportuno  integrare  tale 
deliberazione nel senso di specificare accanto al nominativo, membro esperto, ing. Marco Gelmini – 
Dirigente del Servizio opere civili, la dicitura “anche con funzioni di Presidente”.

Con il presente provvedimento si intende procedere in tal senso.

Tutto ciò premesso,

LA GIUNTA PROVINCIALE

- udito il relatore;
- visti gli atti citati in premessa;
- a voti unanimi, espressi nelle forme di legge,

D E L I B E R A

1) di  integrare  la  propria  deliberazione  n.  1827  di  data  29  ottobre  2021,  avente  ad  oggetto 
“Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'accesso alla qualifica di Direttore cui affidare 
l'incarico  di  preposizione  all'Ufficio gare  servizi  e  forniture,  incardinato  presso  l'Agenzia 
provinciale per gli appalti e contratti - Servizio  appalti: nomina Commissione esaminatrice”, 
specificando, accanto al nominativo del membro esperto, ing. Marco Gelmini – Dirigente del 
Servizio opere civili della Provincia autonoma di Trento, l’indicazione “anche con funzioni di 
Presidente”;

2) di confermare la composizione della Commissione, nominata con deliberazione n. 1827 di data 
29 ottobre 2021, così come segue:

MEMBRI ESPERTI - ing.  Marco  Gelmini,  Dirigente  del  Servizio  opere  civili 
della Provincia autonoma di Trento, anche con funzioni di 
Presidente (sostituito,  in  caso  di  impedimento,  dall’ing. 
Luciano Martorano,  Dirigente  generale  del  Dipartimento 
infrastrutture della Provincia autonoma di Trento);

- dott.ssa Maria Comite, Segretario comunale del Comune di 
Borgo Valsugana  (sostituta in caso di impedimento dalla 
dott.ssa  Francesca  Pagano,  Segretario  comunale  del 
Comune di Tenna);

- dott.ssa  Sonia  Pinamonti,  Dirigente  presso  il  Servizio 
procedure di gara in ambito dell’APSS di Trento;

RIFERIMENTO : 2021-S007-00660Pag 2 di 4 
Num. prog. 2 di 4 



MEMBRO ESPERTO 
AGGIUNTO  per  la 
prova pratica

- dott.ssa Monica Serreli, Psicologa del lavoro (sostituita, in 
caso di impedimento, dalla dott.ssa Michela Vignoli Senior 
Assistant  Professor  in  Psicologia  del  Lavoro  e  delle 
Organizzazioni  presso  il  Dipartimento  di  Psicologia  e 
Scienze Cognitive dell’Università degli Studi di Trento - 
Polo di Rovereto);

SEGRETARIO - dott.ssa Emiliana Slaifer, funzionario esperto  ad indirizzo 
economico-finanziario dell’Ufficio  concorsi  e  mobilità 
(sostituita in caso di impedimento dal dott. Marco Maino, 
funzionario  indirizzo  socioassistenziale/politiche  del 
lavoro del Dipartimento organizzazione, personale e affari 
generali della Provincia autonoma di Trento);

3) di confermare quant’altro indicato nella deliberazione n. 1827 di data 29 ottobre 2021.

/md

RIFERIMENTO : 2021-S007-00660Pag 3 di 4 EMS 
Num. prog. 3 di 4 



Adunanza chiusa ad ore 11:55

Verbale letto, approvato e sottoscritto.

 

Non sono presenti allegati parte integrante

  

 IL PRESIDENTE  
 Maurizio Fugatti  IL DIRIGENTE  

 Luca Comper 

RIFERIMENTO : 2021-S007-00660Pag 4 di 4 
Num. prog. 4 di 4 


